Ø Prefeitura Municipal da Estância Turística
CtNI

de São José do Barreiro
Rua José Bento Teixeira, 45 Centro
Cep:12830-000 Teb(12)3117-1288

CNPJ: 45.200.62310001 -46 	 ADM. 201712020

São José do Barreiro, 25 de março de 2019.

OF.GP n. °  2612019

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência respostas dos

requerimentos n.°s 08 ao 1112019, conforme solicitado no Ofício n.° 01612019,

desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro

DD. Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP

_
4UNiC.At

!RoTocoLow

.
J.do Barreiro /2Qf7j

São José do Barreiro, 25 de março de 2019.

REF: Requerimento n.° 1112019

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 1112019, informo à Vossa

Excelência, o seguinte:

1 - Em planilha de referência o concreto usinado é mais barato que o concreto feito

manualmente. Não existe literatura que desabone o uso do concreto manual em razão

de sua resistência.

2 - No projeto original o forro seria em madeira treliçada, porém, por medida de

sanidade para evitar foco de pombos, morcegos e piolhos, optou-se pela utilização de

tabua corrida.

3 - Esclarecemos que eventual sobra de numerário será devolvido ao órgão

convenente.

Atencic